
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про проведену роботу комунальними службами 

міста по виконанню рішень виконавчого 

комітету міської ради щодо видалення 

аварійних, сухостійних дерев та формування 

крони зелених насаджень на території міста за 

IV квартал 2015 року 

 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу з питань охорони, раціонального 

використання природних ресурсів та благоустрою виконавчого комітету міської ради 

Капляра Л.Г. про проведену роботу комунальними службами міста по виконанню рішень 

виконавчого комітету міської ради щодо видалення аварійних, сухостійних дерев та 

формування крони зелених насаджень на території міста за IV квартал 2015 року та 

керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію завідувача відділу з питань охорони, раціонального використання 

природних ресурсів та благоустрою виконавчого комітету міської ради Капляра Л.Г. про 

проведену роботу комунальними службами міста по виконанню рішень виконавчого 

комітету міської ради щодо видалення аварійних, сухостійних дерев та формування крони 

зелених насаджень на території міста за IV квартал 2015 року взяти до відома. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                                 підпис                                     Г. Куць 

 

 

11 лютого 2016 року  Старокостянтинів   №42 

 
 

                                                  

 

 


